lлфt
Fj,#

ЛДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА С МОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, о.4 //,Za// Ns

о внесении изменений
в постаЕовление Администрации
города Смоленска от 23.09.20|9
Ns 2626-адм <О создании
рабочей группы по
решению вопросов реализации
национаJIьного проекта <<Малое и
среднее предпринимательство и
поддержка индивидуальной
предпринимательской инициативы))
на территории города Смоленска>>

В соответствии с Федеральньш законом от 06.10.200З ЛЪ l31-ФЗ
<Об общих принциrrах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрацIIJI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1, Внести в состав рабочей группы по решению вопросов реапизации
национzLпьного проекта <Малое и среднее предпринимательство и поддержка
индивидуЕ}льной предпринимательской инициативы)) на территории города
Смоленска, созданной постановлением Администрации города Смоленска от
2З.09,2019 J\& 2626-адм <О создании рабочей группы по решению вопросов
реа,lизации национatльного проекта <<Малое и среднее предпринимательство и
поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы)) на территории
города Смоленско> (в редакции постановлений Администрации города
Смоленска от 18.08.2020 ЛЬ 1779-адм, от 22.12.2020 Nч 2812-адм), следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Лосева Евгения
Геннадьевича, Александрова Алексея Олеговича, Петроченкову Екатерину
Михайловну,

1.2. Включить в состав рабочей группы:

2

- Азаренкова .Щениса Александровича, заместитеJuI Главы города
Смоленска по инвестициям и комплексному развитию, председателем рабочей
группы;

- Левченкову Марину Владимировну, заместителя главы Администрации
Промышленного района города Смоленска, членом рабочей группы;

- Николаец Анну Николаевну, начччIьника отдела по работе с заявителями
Межрайонной ИФНС России Ns 5 по Смоленской области, членом рабочей
группы (по согласованию).

1.3, Позицию:

<<Игошина
юлия Вячеславовна

заменить позицией следующего содержаниJI:

<<Игошина
юлия Вячеславовна

1.4. Позицию:

<павелковская
оксана Николаевна

заменить позицией следующего содержаниrI:

<<Павелковскм
оксана Николаевна

- генерzlльный директор ООО (ЦСБ <Мирена>>
(по согласованию)>

- управляющий - индивидуальный
предприниматель ООО <ЩСБ <Мирена>
(по согласованию)>.

- главный специалист отдела муниципЕIльного
имущества управления имущественных,
земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска>>

- консультант отдела муницип€rльного
имущества управления имущественных,
земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска>>.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска рЕtзместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

,'

Глава города Смоленска А.А, Борисов